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CONCURSO, EXPOSICION Y VENTA DE  
MACHOS Y HEMBRAS DE RAZA CHAROLESA 



 

                                                                  
 

 
 

                                                                                           
 
                                                                                                                                                     

 

 

ORGANIZACIÓN, LUGAR Y FECHA 
 
Durante los días 7 a 10 de marzo, tendrá lugar la exposición permanente de los ejemplares 

de pura raza charolesa pertenecientes a ganaderías de UCHAE.  

 
El día 9 de marzo, sábado, se desarrollará el Concurso de machos y hembras. 
 
Los objetivos de estas exposiciones son, entre otros, promocionar nuestra raza charolesa y, 

en general, constatar y comparar criterios de crianza y selección entre los criadores, 

persiguiendo su formación en los que respecta al conocimiento de la raza y a la mejor 

presentación de los animales en cuanto a sus funciones reproductoras. 

 
COMISIÓN EJECUTIVA 
 
Como coordinador del certamen se designa al ganadero asociado y presidente de la junta 

directiva, 

 
• D. Alberto Martín Gallego. (Presidente de la junta directiva de UCHAE) 

 
INSCRIPCIÓN DE ANIMALES 
 
Todo el ganado concursante deberá reunir las condiciones sanitarias que fija la legislación 

vigente para la celebración de estos certámenes. 

 
Para la inclusión de los ejemplares en las distintas secciones se tomará como fecha de 

referencia el día 7 de marzo de 2019.  

 
REGLAMENTO 
 
El reglamento del concurso estará a disposición de cualquier ganadero de la Unión que lo 

solicite y en él se recoge todo lo relativo a la organización, inscripción de animales, 

categorías, secciones, subsecciones, premios, jurados, recepción, custodia y manejo, desfile 

de animales, etc 

 
COMPOSICIÓN DEL JURADO 
 
El jurado estará compuesto por los siguientes miembros: 
 
JUECES CONCURSO: D. Adolfo Corral Sánchez (Ganadero de UCHAE) , D. José Domínguez 
Zarza (Ganadero de UCHAE) 
 
SECRETARIO CONCURSO: D. Jacinto Rodríguez Suárez- Bárcena (Director Técnico de UCHAE) 



 

                                                                  
 

 
 

 
 

LISTADO DE GANADERIAS ASISTENTES 
 
 
 

 
    

 MACHOS HEMBRAS 
      
CHAROLPEM S.L. (IP)    
Tlfno.: 619.184.510 1   
Finca: GOMECELLO Municipio: GOMECELLO (SALAMANCA)    
CASTRO DE CABO, EMILIA (JC)    
Tlfno.: 608.916.140 3 4 
Finca: GOMECELLO Municipio: GOMECELLO (SALAMANCA)    
DEL PESO TORIBIO, JOSE IGNACIO (IG)    
TLFNO.:920.281.553 - 696.850.965 1   
Finca: ALMANZOR Municipio: EL BARRACO (ÁVILA)    
DIEGO SÁNCHEZ, FRANCISCO (DF)    
Tlfno.: 699.773.041 4   
Finca: BRAGA Municipio: MORILLE (SALAMANCA)    
GANADERÍA MARGUS (AI)    
Tlfno.: 636.953.214 1   
Municipio: MEDINA DEL CAMPO (VALLADOLID)    
GARCÍA GARCÍA, JOSÉ LUÍS (PL)    
Tlfno.: 600.837.818 4   
Municipio: CANILLAS DE ABAJO (SALAMANCA)    
GARCÍA MARTÍN, ÁNGEL SANTIAGO (SG)    
Tlfno.: 923.451.019 - 667.493.711 2 1 
Finca: BOADILLA Municipio: BOADILLA (SALAMANCA)    
HERNÁNDEZ, VICENTE. HDO. DE GERMAN BENITO (JM)    
Tlfno.: 923.446.329 - 669.00.64.79 3 1 
Finca: VALDELACANA Municipio: SANTA OLALLA DE YELTES (SALAMANACA)    
JIMENEZ GARCÍA, GUILLERMO (GG)    
Tlfno.: 920.340.455 – 679.436.324 4   
Finca: EL COLLADO Municipio: UMBRÍAS (ÁVILA)    
LOS ARENALES (LA)    
Tlfno.: 676.498.687 – 669.702.501  3  
Finca: LOS ARENALES Municipio: VILLAESCUSA (ZAMORA)    
PASCUAL DE PEDRO, ANGEL (RP)    
Tlfno.: 675.529.433  1 1 
Finca: FARIZA DE SAYAGO Municipio: FARIZA DE SAYAGO (ZAMORA)    
PASCUAL DE PEDRO, ANTONIO (FA)    
Tlfno.: 980.617.883 - 626.240.261 4 1 
Finca: FARIZA DE SAYAGO Municipio: FARIZA DE SAYAGO (ZAMORA)    
 TABERNERO MARTÍN, HIPOLITO Y ROBERTO (TN) 

	
		

Tlfno.:923.192.393 – 629.688.206 10	 4	
 Finca: LA CAMPIÑA Municipio: SALAMANCA 

	
		

		 		 		
TOTAL	 38	 15	
		 		 		

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

                                                                  
 

 
 

 
SECCIONES CONCURSO MACHOS 

 
 

SECCIÓN 1ª  
 

De 8 a 9 meses 
 

 

 

SECCIÓN 2ª 
 

De 10 a 11 meses 
 

 

 

SECCIÓN 3ª 
 

De 12 a 13 meses 
 

 

 

SECCIÓN 4ª 
 

De 14 meses 
 

 

 

SECCIÓN 5ª 
 

De 15 a 17 meses 
 

 
 
 

SECCIONES CONCURSO HEMBRAS 
 
 

SECCIÓN 6ª  
 

De 8 a 12 meses 
 

 

 

SECCIÓN 7ª 
 

De 13 a 15 meses 
 

 

SECCIÓN 8ª 
 

De 16 a 17 meses 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

                                                                  
 

 
 

 
 

PROGRAMA DE ACTOS 
 

 
DÍA 7 DE MARZO (JUEVES) 
  

09:00 a 14:00 horas Entrada de animales 
 

16:30 horas                                Inauguración. 
 

                         18:30 horas                                Conferencia: “Selección por rentabilidad en raza   
             Charolesa” UCHAE 

Ponente: D. Javier López Paredes (Doctor Ingeniero                     
Agrónomo especialista en genética animal) 

 

16:00 a 20:00 horas   Exposición y venta de machos y hembras. 
 
 
 

DÍA 8 DE MARZO (VIERNES) 
 
 
 

  10:00 a 20:00 horas   Exposición y venta de machos y hembras. 
 
 
 

DÍA 9 DE MARZO (SÁBADO) 
 

10:00 horas   Concurso. 
 

18:00 horas   Entrega de premios. 
 

10:00 a 20:00 horas   Exposición y venta de machos y hembras. 
 
 
 

 DÍA 10 DE MARZO (DOMINGO) 
   

10:00 a 14:00 horas   Exposición y venta de machos y hembras. 
 

  14:00 horas   Salida de animales 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                  
 

 
 

 
 

LISTADO DE MACHOS 
 

COLLAR CROTAL TATUAJE NOMBRE F.NAC. GANADERÍA EDAD 

1 ES060813786522 RP1807 LEGIONARIO 8/6/18 PASCUAL DE PEDRO, ANGEL 8 

2 ES050813453683 DF1811 LAFAYETTE DF 7/6/18 DIEGO SANCHEZ, FRANCISCO 9 

3 ES090813351675 DF1808 LEONARDO DF 28/5/18 DIEGO SANCHEZ, FRANCISCO 9 

4 ES040813351670 DF1810 LUCAS DF 28/5/18 DIEGO SANCHEZ, FRANCISCO 9 

5 ES060812751610 IP1808 LEBECINO 18/4/18 CHAROLPEM 10 

6 ES000813395425 PL1813 LIPU 24/4/18 GARCIA GARCIA,JOSE LUIS 10 

7 ES070813293829 JM1812 LINCE 13/4/18 HERNANDEZ HERNANDEZ, VICENTE HRO. DE 
GERMAN BENITO 10 

11 ES030813331057 TN1815 LOBO 10/4/18 TABERNERO MARTIN, HIPOLITO Y ROBERTO 10 

12 ES060813029282 GG1806 LIJA 15/3/18 JIMENEZ GARCIA, GUILLERMO 11 

13 ES090813330549 JC1811 LIALAMO 19/2/18 CASTRO DE CABO, EMILIA 12 

14 ES010813330552 JC1813 LIBETANO 22/2/18 CASTRO DE CABO, EMILIA 12 

15 ES030812774727 DF1804 LAVOISIER DF 22/2/18 DIEGO SANCHEZ, FRANCISCO 12 

16 ES000813317429 PL1810 LALO 1/3/18 GARCIA GARCIA,JOSE LUIS 12 

17 ES040813815137 FA1808 LABRADOR 2/3/18 PASCUAL DE PEDRO, ANTONIO 12 

18 ES020813330542 JC1806 LEVERITO 28/1/18 CASTRO DE CABO, EMILIA 13 

19 ES000813317418 PL1801 LUJO 19/1/18 GARCIA GARCIA,JOSE LUIS 13 

20 ES030813317422 PL1805 LUSO 22/1/18 GARCIA GARCIA,JOSE LUIS 13 

21 ES050813293816 JM1801/2 LOBO 26/1/18 HERNANDEZ HERNANDEZ, VICENTE HRO. DE 
GERMAN BENITO 13 

22 ES080813293819 JM1804 LEO 28/1/18 HERNANDEZ HERNANDEZ, VICENTE HRO. DE 
GERMAN BENITO 13 

24 ES040812943905 FA1801 LOGAN 24/1/18 PASCUAL DE PEDRO, ANTONIO 13 

25 ES030813331046 TN1804 LACAYO 9/1/18 TABERNERO MARTIN, HIPOLITO Y ROBERTO 13 

26 ES050812894404 AI1702 JAMES AM 22/12/17 GANADERIA MARGUS 14 

27 ES050813029270 GG1717 JERICO 20/12/17 JIMENEZ GARCIA, GUILLERMO 14 

28 ES070813029272 GG1719 JUNCO 20/12/17 JIMENEZ GARCIA, GUILLERMO 14 



 

                                                                  
 

 
 

30 ES010812943899 FA1729 JALAPEÑO 20/12/17 PASCUAL DE PEDRO, ANTONIO 14 

31 ES000812751783 TN1753 JURIDICO 13/12/17 TABERNERO MARTIN, HIPOLITO Y ROBERTO 14 

32 ES020812751785 TN1755 JOKEY 15/12/17 TABERNERO MARTIN, HIPOLITO Y ROBERTO 14 

33 ES040812751787 TN1757 JUSTICIERO III 16/12/17 TABERNERO MARTIN, HIPOLITO Y ROBERTO 14 

34 ES080812751792 TN1762 JULIO 26/12/17 TABERNERO MARTIN, HIPOLITO Y ROBERTO 14 

35 ES060813331038 TN1763 JEQUE 28/12/17 TABERNERO MARTIN, HIPOLITO Y ROBERTO 14 

36 ES080813331041 TN1766 JILGUERO 29/12/17 TABERNERO MARTIN, HIPOLITO Y ROBERTO 14 

37 ES090813331042 TN1767 JUBILOSO II 29/12/17 TABERNERO MARTIN, HIPOLITO Y ROBERTO 14 

38 ES050812145297 GG1714 JACINTO 13/12/17 JIMENEZ GARCIA, GUILLERMO 14 

39 ES010813298419 SG1775 J-8419SG 12/11/17 GARCÍA GARCÍA, ANGEL SANTIAGO 15 

40 ES090812943897 FA1727 JALISCO 15/10/17 PASCUAL DE PEDRO, ANTONIO 16 

41 ES040812751776 TN1746 JUBILOSO 2/11/17 TABERNERO MARTIN, HIPOLITO Y ROBERTO 16 

42 ES040812136739 IG1718 JABATO 6/10/17 DEL PESO TORIBIO, JOSE IGNACIO 17 

43 ES080812687775 SG1727 J-7775SG 12/9/17 GARCÍA GARCÍA, ANGEL SANTIAGO 17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                  
 

 
 

 
 
 
 

LISTADO DE HEMBRAS 
 
 

COLLAR CROTAL TATUAJE NOMBRE F. NAC. GANADERÍA EDAD 

44 ES050813331071 TN1829 LICENCIOSA 8/6/18 TABERNERO MARTIN, HIPOLITO Y 
ROBERTO 8 

45 ES040813331070 TN1828 LORETA 7/6/18 TABERNERO MARTIN, HIPOLITO Y 
ROBERTO 9 

49 ES020813786517 RP1802 LEONA 3/3/18 PASCUAL DE PEDRO, ANGEL 12 

50 ES080813293820 JM1805 LUNA 28/1/18 HERNANDEZ HERNANDEZ, VICENTE HRO. 
DE GERMAN BENITO 13 

51 ES040813330533 JC1747 JABACIA 18/12/17 CASTRO DE CABO, EMILIA 14 

52 ES080813330537 JC1801 LEQUER 2/1/18 CASTRO DE CABO, EMILIA 14 

53 ES090813330538 JC1802 LEBETELAT 2/1/18 CASTRO DE CABO, EMILIA 14 

54 ES000813330539 JC1803 LEBVENDETA 7/1/18 CASTRO DE CABO, EMILIA 14 

55 ES000812943898 FA1728 JALAPEÑA 20/12/17 PASCUAL DE PEDRO, ANTONIO 14 

56 ES040812751594 DD1725 JAHUCA 16/11/17 LOS ARENALES 15 

57 ES080812751258 JC1742 JEBORME 19/10/17 LOS ARENALES 16 

58 ES070812751779 TN1749 JOYA 6/11/17 TABERNERO MARTIN, HIPOLITO Y 
ROBERTO 16 

59 ES030812751775 TN1745 JIMENA 26/10/17 TABERNERO MARTIN, HIPOLITO Y 
ROBERTO 16 

60 ES040812687771 SG1723 J-7771SG 12/9/17 GARCÍA GARCÍA, ANGEL SANTIAGO 17 

61 ES090812751588 IP1716 JECALXA 12/9/17 LOS ARENALES 17 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Collar
1 LEGIONARIO

ES060813786522

FORT ROYAL
184-RY

ESPADA
FA1223

801-RY

208-RY

5811599535

2/004-FA

CUMBRE

TILSA

PTIT PRINCE

PICONERA

908-B

904-RY

712-OH

707-RY

8996107061

5892124070

8688100873

912-HY

QUALICION

QUSCA

OS-LUSIADAS

ORNELA II

MAJOR

HENDAYE

DAF

DALMATA

Collar
2 LAFAYETTE DF

ES050813453683

FOFITO
TN1357

IRISEE
8935243092

8900459303

TN0814

0312206540

8935248230

FAR WEST R

ALADA

BEBEDAMOUR

DERINA

8900453010

5812404178

310-TN

1822574552

0398128620

0310942965

8935240650

706352401108
MEARDY ABRAHAM

UKRAINE

VALDŽOR-RA

SALADA

VICOMPTE

25176

TOREADOR

RINA

Collar
3 LEONARDO DF

ES090813351675

FAROUK
7121660678

IRLANDA
DF1602

7121383458

7121081653

GD1101

8935243189

UCCELLO

SIBELLE

DIAMANTE

IGANIE

8598106608

7121301316

2399105832

7193133224

7911161285

219-GD

8935246263

8935249711

ORATEUR

SUPERBE

PRESTIGE

IBIZA

BUGATTI

ROCIERA

BOSSIS

EPONINE

Collar
4 LUCAS DF

ES040813351670

FAROUK
7121660678

HORHANDA
TN1522

7121383458

7121081653

8935243005

TN0947

UCCELLO

SIBELLE

IRLANDAIS

BURRA

8598106608

7121301316

2399105832

7193133224

2135082268

8935241715

5810605291

410TN

ORATEUR

SUPERBE

PRESTIGE

IBIZA

AUCUBA

SOURIS

AVRIL

TRIANA

PROPIETARIO  PASCUAL DE PEDRO, ANGEL

ORIGEN  PASCUAL DE
PEDRO, ANGEL

MACHO FECHA NACIMIENTO  08/06/2018

PROPIETARIO  DIEGO SÁNCHEZ, FRANCISCO

ORIGEN  DIEGO SÁNCHEZ,
FRANCISCO

MACHO FECHA NACIMIENTO  07/06/2018

PROPIETARIO  DIEGO SÁNCHEZ, FRANCISCO

ORIGEN  DIEGO SÁNCHEZ,
FRANCISCO

MACHO FECHA NACIMIENTO  28/05/2018

PROPIETARIO  DIEGO SÁNCHEZ, FRANCISCO

ORIGEN  DIEGO SÁNCHEZ,
FRANCISCO

MACHO FECHA NACIMIENTO  28/05/2018



Collar
5 LEBECINO

ES060812751610

FLABAS
5501038565

EVECINA
JC1260

7127862694

5500807744

2397100853

608-JC

TEJOYEUX

NEWTON

VECINA

0388110618

7193137909

7992101442

8840797444

4289102555

2386108090

1497101100

820-JC

DALTON

JOYEUSE

HABIT

UREINE

EPSOM

BELLE

NORBARD

NEURONA

Collar
6 LIPU

ES000813395425

GARLITO
PL1402

EDILIA
JM1203

548-CE

FW0805

TN1001

JM2/0813

UGARTE

ALBA

CRASILEÑO

AFRODITA

3029-HE

234-CE

510-DF

517-JC

1890107220

460-TN

428-FI

606-JM

SOPRANO

RANA

USIA

UNA

FANDANGO

TOLA

TALISMAN

LANGOSTA

Collar
7 LINCE

ES070813293829

VICTORIEUX
7916720488

XAKIRA
JM2/0718

8521993791

7916720092

428-FI

319-JM

ROMEO

RAVISSANTE

TALISMAN

SIBERIANA

5897115014

8593106054

8693103502

7996100304

6464089095

811-FI

027-LJ

705-JM

NATHAN

IMAGE

ISTAMBUL

MA-JOLIE

PHARAON

NATACHA

PORTERO

MALVA

Collar
11 LOBO

ES030813331057

UNIVERS-RA
5817303512

FRESONA
TN1341

5895110877

8593106093

7916720488

420TN

LUDWIG

JOVIALE

VICTORIEUX

TORTOLA

1893105503

5883108727

8589101279

8585107916

8521993791

7916720092

9180-RY

031-TN

INVINCIBLE

UZES

ECRIN N R

AMBIANCE

ROMEO

RAVISSANTE

OFF-LINE

PIÑA

PROPIETARIO  CHAROLPEM S.L.

ORIGEN  CHAROLPEM S.L.

MACHO FECHA NACIMIENTO  18/04/2018

PROPIETARIO  GARCIA GARCIA JOSE LUIS

ORIGEN  GARCIA GARCIA
JOSE LUIS

MACHO FECHA NACIMIENTO  24/04/2018

PROPIETARIO  HDEZ. HDEZ., VICENTE. HRO. DE
GERMÁN BENITO

ORIGEN  HDEZ. HDEZ.,
VICENTE. HRO. DE GERMÁN
BENITO

MACHO FECHA NACIMIENTO  13/04/2018

PROPIETARIO  TABERNERO MARTÍN, HIPÓLITO Y
ROBERTO

ORIGEN  TABERNERO
MARTÍN, HIPÓLITO Y
ROBERTO

MACHO FECHA NACIMIENTO  10/04/2018



Collar
12 LIJA

ES060813029282

FARI
BN1312

FILO
GG1304

5817303512

507-BN

CE0932

1019-HE

UNIVERS-RA

UTRILLA

BISBAL

QUIA

5895110877

8593106093

1092-RY

1147-RY

3029-HE

624-CE

5895106150

515-HE

LUDWIG

JOVIALE

QUIRON

QUINA I

SOPRANO

VENTOSA

LEZARD

JABALINA

Collar
13 LIALAMO

ES090813330549

SIDNEY
4516041658

DIALAMA
JC1141

0393100604

4590100071

6334971421

016-JC

IGLOO.MIC

FONTAINE

RUSS

PALENCIA

0385116510

0390102432

8584104368

4587100285

0395121015

6327586165

1893102983

724-JC

ABRICOT

FRAICHE

VIF

CUIVREE

LAKANAL

LITALIE

IMPAIR

MICELA

Collar
14 LIBETANO

ES010813330552

SIDNEY
4516041658

IBETANA
JC1636

0393100604

4590100071

2397100853

JC1339

IGLOO.MIC

FONTAINE

NEWTON

FEXAGI

0385116510

0390102432

8584104368

4587100285

4289102555

2386108090

0310219272

DD0705

ABRICOT

FRAICHE

VIF

CUIVREE

EPSOM

BELLE

PISTIL

XAGINA

Collar
15 LAVOISIER DF

ES030812774727

FOFITO
TN1357

INDIENNE
8935243080

8900459303

TN0814

0313580240

8935248233

FAR WEST R

ALADA

FEODAL

DIAPO

8900453010

5812404178

310-TN

0312978507

0312396636

0310942965

8935242483

706352401108
MEARDY ABRAHAM

UKRAINE

VALDŽOR-RA

SALADA

DOMINO

BASTILLE

TOREADOR

TATIANA

PROPIETARIO  JIMÉNEZ GARCÍA, GUILLERMO

ORIGEN  JIMÉNEZ GARCÍA,
GUILLERMO

MACHO FECHA NACIMIENTO  15/03/2018

PROPIETARIO  CASTRO DE CABO, EMILIA DE

ORIGEN  CASTRO DE CABO,
EMILIA DE

MACHO FECHA NACIMIENTO  19/02/2018

PROPIETARIO  CASTRO DE CABO, EMILIA DE

ORIGEN  CASTRO DE CABO,
EMILIA DE

MACHO FECHA NACIMIENTO  22/02/2018

PROPIETARIO  DIEGO SÁNCHEZ, FRANCISCO

ORIGEN  DIEGO SÁNCHEZ,
FRANCISCO

MACHO FECHA NACIMIENTO  22/02/2018



Collar
16 LALO

ES000813317429

GARLITO
PL1402

ALMENA
CE0823

548-CE

FW0805

3029-HE

234-CE

UGARTE

ALBA

SOPRANO

RANA

3029-HE

234-CE

510-DF

517-JC

8996107061

5897115186

904-JM

533-CE

SOPRANO

RANA

USIA

UNA

MAJOR

NAVINA

OCIDENTE

JUSTA

Collar
17 LABRADOR

ES040813815137

FORT ROYAL
184-RY

XIRGA
FA-0747

801-RY

208-RY

402-VI

802-FA

CUMBRE

TILSA

TOLON

NUBE

908-B

904-RY

712-OH

707-RY

6464124402

8698101088

417-PF

102-HY

QUALICION

QUSCA

OS-LUSIADAS

ORNELA II

TRESOR

ORANGE

INDIO

FABIOLA

Collar
18 LEVERITO

ES020813330542

VITTOZ
4240974109

DEVERITA
JC1112

5897127519

7189120527

6334971421

605-DD

NOVOTEL

EPOPEE

RUSS

VENDETA

1492102626

5888121456

7185127073

7184137132

0395121015

6327586165

7192124090

003-JC

HASTING

DATCHA

AMANDIER

VOLIERE

LAKANAL

LITALIE

HARNOIS

PACIENCIA

Collar
19 LUJO

ES000813317418

JAMESON
4928956521

FACETTE
8532792078

0310571672

4928956305

8935246095

8532799785

SAUMON

GLYCINE

BORNEO

ANISETTE

5897170555

0394114909

0313299872

4928955793

0310069124

8996107080

8920064045

8595100394

NATIONAL

JOCONDE

ELDORADO

VIOLETTE

PEDRO

MARTINIQUE

VERLAINE

LAVANDIERE

PROPIETARIO  GARCIA GARCIA JOSE LUIS

ORIGEN  GARCIA GARCIA
JOSE LUIS

MACHO FECHA NACIMIENTO  01/03/2018

PROPIETARIO  PASCUAL DE PEDRO, ANTONIO

ORIGEN  PASCUAL DE
PEDRO, ANTONIO

MACHO FECHA NACIMIENTO  02/03/2018

PROPIETARIO  CASTRO DE CABO, EMILIA DE

ORIGEN  CASTRO DE CABO,
EMILIA DE

MACHO FECHA NACIMIENTO  28/01/2018

PROPIETARIO  GARCIA GARCIA JOSE LUIS

ORIGEN  GARCIA GARCIA
JOSE LUIS

MACHO FECHA NACIMIENTO  19/01/2018



Collar
20 LUSO

ES030813317422

GARLITO
PL1402

FENICIA
PA1305

548-CE

FW0805

4978908762

301-PA

UGARTE

ALBA

GUCCI

SOLEADA

3029-HE

234-CE

510-DF

517-JC

5812308157

4978908147

902-JM

822-CE

SOPRANO

RANA

USIA

UNA

DEMOCRATE

SAGA

ORFEO

NACAR

Collar
21 LOBO

ES050813293816

HUSURIER
8563845411

BELLA
JM0915

7916720838

8563844890

428-FI

512-JM

ELECTEUR

AUTRICHE

TALISMAN

UTOPIA

6344446906

7916720375

8532799613

8563844673

6464089095

811-FI

027-LJ

912-JM

BORNEO

SUPERSTAR

UGO

SUZE

PHARAON

NATACHA

PORTERO

ORQUIDEA

Collar
22 LEO

ES080813293819

FAROUK
7121660678

HERMOSA
JM1516

7121383458

7121081653

8611351678

JM0915

UCCELLO

SIBELLE

GLADSTONE

BELLA

8598106608

7121301316

2399105832

7193133224

7121769100

8606316081

428-FI

512-JM

ORATEUR

SUPERBE

PRESTIGE

IBIZA

ECUREUIL

BARBARA

TALISMAN

UTOPIA

Collar
24 LOGAN

ES040812943905

TADJMAHAL
0311062413

CIERVA
FA1035

8935249318

0396112258

2396104088

FA2/0808

PREVERT-B

MODANE

MALICEUX

ALEMANA

7194110277

8993100045

7191100356

0394118066

4289102555

2391104137

5811599535

420-TN

LANCELOT

IMPERIA

GARGANTUA

JEREMIA

EPSOM

GRACE

PTIT PRINCE

IBERDOLA

PROPIETARIO  GARCIA GARCIA JOSE LUIS

ORIGEN  GARCIA GARCIA
JOSE LUIS

MACHO FECHA NACIMIENTO  22/01/2018

PROPIETARIO  HDEZ. HDEZ., VICENTE. HRO. DE
GERMÁN BENITO

ORIGEN  HDEZ. HDEZ.,
VICENTE. HRO. DE GERMÁN
BENITO

MACHO FECHA NACIMIENTO  26/01/2018

PROPIETARIO  HDEZ. HDEZ., VICENTE. HRO. DE
GERMÁN BENITO

ORIGEN  HDEZ. HDEZ.,
VICENTE. HRO. DE GERMÁN
BENITO

MACHO FECHA NACIMIENTO  28/01/2018

PROPIETARIO  PASCUAL DE PEDRO, ANTONIO

ORIGEN  PASCUAL DE
PEDRO, ANTONIO

MACHO FECHA NACIMIENTO  24/01/2018



Collar
25 LACAYO

ES030813331046

UNIVERS-RA
5817303512

CAMPERA
TN1007

5895110877

8593106093

7931680074

420TN

LUDWIG

JOVIALE

VOLCAN

TORTOLA

1893105503

5883108727

8589101279

8585107916

4296105603

7931680004

9180-RY

031-TN

INVINCIBLE

UZES

ECRIN N R

AMBIANCE

MAGENTA

PLANETE

OFF-LINE

PIÑA

Collar
26 JAMES AM

ES050812894404

ARTOIS
5810006623

LUSITANIA
8900455224

6204783245

5811999070

8900451005

8900456001

TERNOIS

PIN UP

GALA-RS

BAVIERE

8894104162

6291100762

5894168635

5892125026

5814007440

8900457000

7932500719

8900453019

JUMPER

GAMINE

JACQUART

HALEINE

CARREDEPIC

CLARA-RS

OKAPIBB

URANE

Collar
27 JERICO

ES050813029270

FARI
BN1312

GAMELLA
GG1404

5817303512

507-BN

2396104088

0064-HE

UNIVERS-RA

UTRILLA

MALICEUX

POESIA

5895110877

8593106093

1092-RY

1147-RY

4289102555

2391104137

5895106150

311-EH

LUDWIG

JOVIALE

QUIRON

QUINA I

EPSOM

GRACE

LEZARD

HECHICERA

Collar
28 JUNCO

ES070813029272

JUPITER
7923521272

LAVANDIERE
8532792359

8935246025

7923520757

7121017855

8532799910

BOURGOGNE

BOURGEOISE

CHATEAUFOR

DENEUVE

5813999218

8997107321

8552394134

7923520503

0312015830

7121232507

8920064045

8532799747

PACHA

NOBLESSE

PINAY

URSS

ANGELUS

TOURAINE

VERLAINE

ACTRICE

PROPIETARIO  TABERNERO MARTÍN, HIPÓLITO Y
ROBERTO

ORIGEN  TABERNERO
MARTÍN, HIPÓLITO Y
ROBERTO

MACHO FECHA NACIMIENTO  09/01/2018

PROPIETARIO  GANADERIA MARGUS

ORIGEN  GANADERIA
MARGUS

MACHO FECHA NACIMIENTO  22/12/2017

PROPIETARIO  JIMÉNEZ GARCÍA, GUILLERMO

ORIGEN  JIMÉNEZ GARCÍA,
GUILLERMO

MACHO FECHA NACIMIENTO  20/12/2017

PROPIETARIO  JIMÉNEZ GARCÍA, GUILLERMO

ORIGEN  JIMÉNEZ GARCÍA,
GUILLERMO

MACHO FECHA NACIMIENTO  20/12/2017



Collar
30 JALAPEÑO

ES010812943899

ATLANTIQUE
7121335942

FLAMENCA
FA1308

0311102559

7121250720

184-RY

FA-0703

TE VOILA

SIRENE

FORT ROYAL

XINFOROSA

7121219933

0396114091

5813999218

7198126018

801-RY

208-RY

402-VI

316-FA

POMMARD

MARTINIQUE

PACHA

OFFICIELLE

CUMBRE

TILSA

TOLON

SOSA

Collar
31 JURIDICO

ES000812751783

IRLANDAIS
8935243005

BARRIGONA
TN0933

2135082268

8935241715

7196103834

102-TN

AUCUBA

SOURIS

MEILLARD

QUEJOSA

1812199730

2197102647

7196103834

8991100087

1893105503

7186113446

830-TN

301-TN

PORT ROYAL

NAUSICA

MEILLARD

GRENADINE

INVINCIBLE

BADINE

NINXON

HORMIGUITA

Collar
32 JOKEY

ES020812751785

IRLANDAIS
8935243005

ALDEANA
TN0834

2135082268

8935241715

7196103834

413-GD

AUCUBA

SOURIS

MEILLARD

TEQUILA

1812199730

2197102647

7196103834

8991100087

1893105503

7186113446

9072-RY

2/412-GD

PORT ROYAL

NAUSICA

MEILLARD

GRENADINE

INVINCIBLE

BADINE

OLIMPICO

IDILIO

Collar
33 JUSTICIERO III

ES040812751787

IRLANDAIS
8935243005

FERMINA
TN1324

2135082268

8935241715

7911161285

TN0930

AUCUBA

SOURIS

BUGATTI

BARROSA

1812199730

2197102647

7196103834

8991100087

8521993791

7911160412

7931680074

608-TN

PORT ROYAL

NAUSICA

MEILLARD

GRENADINE

ROMEO

SAGESSE

VOLCAN

LAMPARILLA

PROPIETARIO  PASCUAL DE PEDRO, ANTONIO

ORIGEN  PASCUAL DE
PEDRO, ANTONIO

MACHO FECHA NACIMIENTO  20/12/2017

PROPIETARIO  TABERNERO MARTÍN, HIPÓLITO Y
ROBERTO

ORIGEN  TABERNERO
MARTÍN, HIPÓLITO Y
ROBERTO

MACHO FECHA NACIMIENTO  13/12/2017

PROPIETARIO  TABERNERO MARTÍN, HIPÓLITO Y
ROBERTO

ORIGEN  TABERNERO
MARTÍN, HIPÓLITO Y
ROBERTO

MACHO FECHA NACIMIENTO  15/12/2017

PROPIETARIO  TABERNERO MARTÍN, HIPÓLITO Y
ROBERTO

ORIGEN  TABERNERO
MARTÍN, HIPÓLITO Y
ROBERTO

MACHO FECHA NACIMIENTO  16/12/2017



Collar
34 JULIO

ES080812751792

FANDANGO
1890107220

GARGARA
TN1423

7187126401

1877106638

5812404178

TN0947

COMMANDEUR

NOUGATINE

VALDŽOR-RA

BURRA

7178126134

5879114513

5873127310

1873100639

5895110877

5898123566

5810605291

410TN

OMBRELLE

POKER

IRQUOIS

INDOCHINE

LUDWIG

OLYMPHE

AVRIL

TRIANA

Collar
35 JEQUE

ES060813331038

IRLANDAIS
8935243005

DOÑA-MINGA
TN1173

2135082268

8935241715

8900457013

413-GD

AUCUBA

SOURIS

CAMBERRA-R

TEQUILA

1812199730

2197102647

7196103834

8991100087

7932490285

8900453016

9072-RY

2/412-GD

PORT ROYAL

NAUSICA

MEILLARD

GRENADINE

ALCAZAR

URIELLE

OLIMPICO

IDILIO

Collar
36 JILGUERO

ES080813331041

UNIVERS-RA
5817303512

FAMOSA
TN1301

5895110877

8593106093

7916720488

TN0704

LUDWIG

JOVIALE

VICTORIEUX

XINZO

1893105503

5883108727

8589101279

8585107916

8521993791

7916720092

8920064006

704-TN

INVINCIBLE

UZES

ECRIN N R

AMBIANCE

ROMEO

RAVISSANTE

VAILLANT

MAESTRA

Collar
37 JUBILOSO II

ES090813331042

UNIVERS-RA
5817303512

XALMANTINA
TN0762

5895110877

8593106093

1889100128

410TN

LUDWIG

JOVIALE

EX EDEN

TRIANA

1893105503

5883108727

8589101279

8585107916

5882101816

1880110031

612-GD

710-TN

INVINCIBLE

UZES

ECRIN N R

AMBIANCE

TILL

RELIGION

LATINO

MARAVILLA

PROPIETARIO  TABERNERO MARTÍN, HIPÓLITO Y
ROBERTO

ORIGEN  TABERNERO
MARTÍN, HIPÓLITO Y
ROBERTO

MACHO FECHA NACIMIENTO  26/12/2017

PROPIETARIO  TABERNERO MARTÍN, HIPÓLITO Y
ROBERTO

ORIGEN  TABERNERO
MARTÍN, HIPÓLITO Y
ROBERTO

MACHO FECHA NACIMIENTO  28/12/2017

PROPIETARIO  TABERNERO MARTÍN, HIPÓLITO Y
ROBERTO

ORIGEN  TABERNERO
MARTÍN, HIPÓLITO Y
ROBERTO

MACHO FECHA NACIMIENTO  29/12/2017

PROPIETARIO  TABERNERO MARTÍN, HIPÓLITO Y
ROBERTO

ORIGEN  TABERNERO
MARTÍN, HIPÓLITO Y
ROBERTO

MACHO FECHA NACIMIENTO  29/12/2017



Collar
38 JACINTO

ES050812145297

FARI
BN1312

HERMES
GG1506

5817303512

507-BN

DP1204

0064-HE

UNIVERS-RA

UTRILLA

EUSTAQUIO

POESIA

5895110877

8593106093

1092-RY

1147-RY

SS0806

609-DP

5895106150

311-EH

LUDWIG

JOVIALE

QUIRON

QUINA I

ALMANZOR

VOVA

LEZARD

HECHICERA

Collar
39 J-8419SG

ES010813298419

JREVEDETOI
3100115125

ELYSEE
8521994784

8504243207

3150055536

5811305748

8521993859

ESCUDO

VOLEUSE

ALCAPONE

SAVOIE

8504242905

8504242572

0398109454

3150062869

5813401130

5896123182

7998103010

8594100742

COMMANDEUR

VALERIANE

OHIO

TRILOGIE

SAHEL

MIRABELLE

OEILLET

JAKARTA

Collar
40 JALISCO

ES090812943897

FORT ROYAL
184-RY

GUAPA
FA1402

801-RY

208-RY

PA1029

FA0826

CUMBRE

TILSA

CHESTER

ATENEA

908-B

904-RY

712-OH

707-RY

7932490297

G0738

5811599535

703-FA

QUALICION

QUSCA

OS-LUSIADAS

ORNELA II

ADMIRABLE

XILANA

PTIT PRINCE

MOSQUITA

Collar
41 JUBILOSO

ES040812751776

IRLANDAIS
8935243005

FORTIÑA
TN1346

2135082268

8935241715

8521994549

TN0871

AUCUBA

SOURIS

CASIMIR

ARTESANA

1812199730

2197102647

7196103834

8991100087

5811305748

8521993695

7196103834

419-GD

PORT ROYAL

NAUSICA

MEILLARD

GRENADINE

ALCAPONE

PEGUY

MEILLARD

TENISTA

PROPIETARIO  JIMÉNEZ GARCÍA, GUILLERMO

ORIGEN  JIMÉNEZ GARCÍA,
GUILLERMO

MACHO FECHA NACIMIENTO  13/12/2017

PROPIETARIO  GARCÍA MARTÍN, ÁNGEL
SANTIAGO

ORIGEN  GARCÍA MARTÍN,
ÁNGEL SANTIAGO

MACHO FECHA NACIMIENTO  12/11/2017

PROPIETARIO  PASCUAL DE PEDRO, ANTONIO

ORIGEN  PASCUAL DE
PEDRO, ANTONIO

MACHO FECHA NACIMIENTO  15/10/2017

PROPIETARIO  TABERNERO MARTÍN, HIPÓLITO Y
ROBERTO

ORIGEN  TABERNERO
MARTÍN, HIPÓLITO Y
ROBERTO

MACHO FECHA NACIMIENTO  02/11/2017



Collar
42 JABATO

ES040812136739

GUEPARD
2311103534

FELICIA
PA1320

2309106130

2351104776

PA0931

PA0926

EMPIRE

STRATEGIE

BOMBACHO

BERLINA

5812802042

2305109207

2399105816

2397103113

7196103834

206-PA

7916720707

PA0719

TEXAN

AVALANCHE

OLMETTO

NOUGATINE

MEILLARD

RORRA

CAMELIA

XISTINA

Collar
43 J-7775SG

ES080812687775

HORTENSIA
0314552206

ELOISA
SG1232

0311403788

0311704213

3697010336

SG2/1007

UTRILLOMIC

VALERIANE

NATUR

CARDIGAN

5813401217

0390100102

7121032645

0394123085

8589103317

3694103188

7194134035

332-SG

SENIOR

FICELLE

TINO

JONQUILLE

EXCLUSIF

LUCILE

JEFFERSON

SANTA FE

Collar
44 LICENCIOSA

ES050813331071

VALDŽOR-RA
5812404178

CALAHORRA
TN1005

5895110877

5898123566

7931680074

3615066095

LUDWIG

OLYMPHE

VOLCAN

ACTION

1893105503

5883108727

5794101331

8593106093

4296105603

7931680004

1598072166

3615093164

INVINCIBLE

UZES

LOURDAUD

JOVIALE

MAGENTA

PLANETE

OLYMPIQUE

TENDELLE

Collar
45 LORETA

ES040813331070

UNIVERS-RA
5817303512

ESPAÑOLA
TN1231

5895110877

8593106093

7911161285

TN0840

LUDWIG

JOVIALE

BUGATTI

ALEGRIA

1893105503

5883108727

8589101279

8585107916

8521993791

7911160412

7196103834

710-TN

INVINCIBLE

UZES

ECRIN N R

AMBIANCE

ROMEO

SAGESSE

MEILLARD

MARAVILLA

PROPIETARIO  PESO TORIBIO, JOSÉ IGNACIO DEL

ORIGEN  PESO TORIBIO,
JOSÉ IGNACIO DEL

MACHO FECHA NACIMIENTO  06/10/2017

PROPIETARIO  GARCÍA MARTÍN, ÁNGEL
SANTIAGO

ORIGEN  GARCÍA MARTÍN,
ÁNGEL SANTIAGO

MACHO FECHA NACIMIENTO  12/09/2017

PROPIETARIO  TABERNERO MARTÍN, HIPÓLITO Y
ROBERTO

ORIGEN  TABERNERO
MARTÍN, HIPÓLITO Y
ROBERTO

HEMBRA FECHA NACIMIENTO  08/06/2018

PROPIETARIO  TABERNERO MARTÍN, HIPÓLITO Y
ROBERTO

ORIGEN  TABERNERO
MARTÍN, HIPÓLITO Y
ROBERTO

HEMBRA FECHA NACIMIENTO  07/06/2018



Collar
49 LEONA

ES020813786517

FIGARO
FA1335

FENICIA
FA1327

PA1029

FA-0706

184-RY

036-FA

CHESTER

XOLOSA

FORT ROYAL

PALMERA

7932490297

G0738

402-VI

107-FA

801-RY

208-RY

5882101816

802-FA

ADMIRABLE

XILANA

TOLON

QUINA

CUMBRE

TILSA

TILL

NUBE

Collar
50 LUNA

ES080813293820

DECOR
7121918456

HELENA
JM1503

6770160934

7121434646

8611351678

512-JM

RENOIR

VANILLE

GLADSTONE

UTOPIA

7198110189

6797007694

3697010336

7121058101

7121769100

8606316081

027-LJ

912-JM

OPIUM

NEBRASKA

NATUR

ORCHIDEE

ECUREUIL

BARBARA

PORTERO

ORQUIDEA

Collar
51 JABACIA

ES040813330533

CASTOR
6146791641

HEABACIA
JC1515

5703388462

6146791345

2303101232

DD2/0822

SESAME

TRAGEDIE

TONUS

ALAMA

7121349662

5797003064

4296105603

6105133404

0310099047

2300100014

5897127519

112-JC

PICADOR

NEFLE

MAGENTA

OPA

PHARAON

POPELINE

NOVOTEL

QUESADA

Collar
52 LEQUER

ES080813330537

TOMBAPIK
6464149921

EBEQUER
JC1242

8894104162

6495014351

0310751617

DD0906

JUMPER

LAVANDE

RARE

BICHE

7187110011

4580102372

8587103951

6488100220

4293100599

0395107577

7190109735

122-JC

COOPER

RITOURNELL

CONCILE

DIVINE

IBOB

LARISSA

FICUS

QUICHE

PROPIETARIO  PASCUAL DE PEDRO, ANGEL

ORIGEN  PASCUAL DE
PEDRO, ANGEL

HEMBRA FECHA NACIMIENTO  03/03/2018

PROPIETARIO  HDEZ. HDEZ., VICENTE. HRO. DE
GERMÁN BENITO

ORIGEN  HDEZ. HDEZ.,
VICENTE. HRO. DE GERMÁN
BENITO

HEMBRA FECHA NACIMIENTO  28/01/2018

PROPIETARIO  CASTRO DE CABO, EMILIA DE

ORIGEN  CASTRO DE CABO,
EMILIA DE

HEMBRA FECHA NACIMIENTO  18/12/2017

PROPIETARIO  CASTRO DE CABO, EMILIA DE

ORIGEN  CASTRO DE CABO,
EMILIA DE

HEMBRA FECHA NACIMIENTO  02/01/2018



Collar
53 LEBETELAT

ES090813330538

FLABAS
5501038565

GEBEFELAT
JC1441

7127862694

5500807744

2397100853

DD0917

TEJOYEUX

NEWTON

BISIMA

0388110618

7193137909

7992101442

8840797444

4289102555

2386108090

7192124090

303-JU

DALTON

JOYEUSE

HABIT

UREINE

EPSOM

BELLE

HARNOIS

SIMA

Collar
54 LEBVENDETA

ES000813330539

ARTOIS
5810006623

HEVENDETA
JC1531

6204783245

5811999070

6334971421

JC1061

TERNOIS

PIN UP

RUSS

CUVETANA

8894104162

6291100762

5894168635

5892125026

0395121015

6327586165

607-DD

626-JC

JUMPER

GAMINE

JACQUART

HALEINE

LAKANAL

LITALIE

VEINTE

VETA

Collar
55 JALAPEÑA

ES000812943898

MAGENTA
4296105603

ATENEA
FA0826

0384106649

4290101471

5811599535

703-FA

VLADIMIR

FICTION

PTIT PRINCE

MOSQUITA

2181104102

0381108445

5880107778

4278100433

8996107061

5892124070

417-PF

305-JM

SATURNIN

STATUE

RINGIS

OVATION

MAJOR

HENDAYE

INDIO

HAZAÑA

Collar
56 JAHUCA

ES040812751594

SUMO
0311102405

DIVOLEA
JC1125

3695100770

0397108144

2397100853

JC0943

LE REBEL

NIMES

NEWTON

BURDUÑA

1881107917

3691100821

0393100604

0395112041

4289102555

2386108090

7121319473

521-JC

SEDUISANT

GIRONDE

IGLOO.MIC

LAPINE

EPSOM

BELLE

POPULAIR

URDUÑA

PROPIETARIO  CASTRO DE CABO, EMILIA DE

ORIGEN  CASTRO DE CABO,
EMILIA DE

HEMBRA FECHA NACIMIENTO  02/01/2018

PROPIETARIO  CASTRO DE CABO, EMILIA DE

ORIGEN  CASTRO DE CABO,
EMILIA DE

HEMBRA FECHA NACIMIENTO  07/01/2018

PROPIETARIO  PASCUAL DE PEDRO, ANTONIO

ORIGEN  PASCUAL DE
PEDRO, ANTONIO

HEMBRA FECHA NACIMIENTO  20/12/2017

PROPIETARIO  LOS ARENALES

ORIGEN  CASTRO DE CABO,
MANUEL JOSÉ

HEMBRA FECHA NACIMIENTO  16/11/2017



Collar
57 JEBORME

ES080812751258

VITTOZ
4240974109

EBORME
DD1208

5897127519

7189120527

0310751617

DD0909

NOVOTEL

EPOPEE

RARE

BIGMA

1492102626

5888121456

7185127073

7184137132

4293100599

0395107577

7190109735

2/329-JC

HASTING

DATCHA

AMANDIER

VOLIERE

IBOB

LARISSA

FICUS

SIGMA

Collar
58 JOYA

ES070812751779

UNIVERS-RA
5817303512

GRANJERA
TN1403

5895110877

8593106093

8521994549

417-TN

LUDWIG

JOVIALE

CASIMIR

TORTOLA

1893105503

5883108727

8589101279

8585107916

5811305748

8521993695

9180-RY

722-TN

INVINCIBLE

UZES

ECRIN N R

AMBIANCE

ALCAPONE

PEGUY

OFF-LINE

MALEANTA

Collar
59 JIMENA

ES030812751775

IRLANDAIS
8935243005

AGRIENTORA
TN0845

2135082268

8935241715

5810605291

907-TN

AUCUBA

SOURIS

AVRIL

ORQUIDEA

1812199730

2197102647

7196103834

8991100087

3615102622

5898106534

184-RY

622TN

PORT ROYAL

NAUSICA

MEILLARD

GRENADINE

TEMPLIER

OCEANIE

FORT ROYAL

LA PINTA

Collar
60 J-7771SG

ES040812687771

HORTENSIA
0314552206

ELSA
6505099330

0311403788

0311704213

5811704007

1798000358

UTRILLOMIC

VALERIANE

VALSEUR

OREILLETTE

5813401217

0390100102

7121032645

0394123085

5816600037

5813501528

7191134903

1794100637

SENIOR

FICELLE

TINO

JONQUILLE

ROYAL

SAMBA

GALANT

JUMBOE

PROPIETARIO  LOS ARENALES

ORIGEN  CASTRO DE CABO,
EMILIA DE

HEMBRA FECHA NACIMIENTO  19/10/2017

PROPIETARIO  TABERNERO MARTÍN, HIPÓLITO Y
ROBERTO

ORIGEN  TABERNERO
MARTÍN, HIPÓLITO Y
ROBERTO

HEMBRA FECHA NACIMIENTO  06/11/2017

PROPIETARIO  TABERNERO MARTÍN, HIPÓLITO Y
ROBERTO

ORIGEN  TABERNERO
MARTÍN, HIPÓLITO Y
ROBERTO

HEMBRA FECHA NACIMIENTO  26/10/2017

PROPIETARIO  GARCÍA MARTÍN, ÁNGEL
SANTIAGO

ORIGEN  GARCÍA MARTÍN,
ÁNGEL SANTIAGO

HEMBRA FECHA NACIMIENTO  12/09/2017



Collar
61 JECALXA

ES090812751588

CASTOR
6146791641

ECAXALEA
DD1227

5703388462

6146791345

2397100853

DD2/1006

SESAME

TRAGEDIE

NEWTON

CEODALIS

7121349662

5797003064

4296105603

6105133404

4289102555

2386108090

7192124090

DD0706

PICADOR

NEFLE

MAGENTA

OPA

EPSOM

BELLE

HARNOIS

XAHARON

PROPIETARIO  LOS ARENALES

ORIGEN  CHAROLPEM S.L.

HEMBRA FECHA NACIMIENTO  12/09/2017


	QUALICION 908-B
	CUMBRE 801-RY
	QUSCA 904-RY

	FORT ROYAL
	OS-LUSIADAS 712-OH

	184-RY
	TILSA 208-RY
	Collar

	LEGIONARIO
	ORNELA II 707-RY
	1

	ES060813786522
	MAJOR 8996107061

	ESPADA
	PTIT PRINCE 5811599535
	HENDAYE 5892124070


	FA1223
	DAF 8688100873
	PICONERA 2/004-FA
	DALMATA 912-HY
	MEARDY ABRAHAM 706352401108

	FAR WEST R 8900459303
	UKRAINE 8900453010


	FOFITO
	VALDŽOR-RA 5812404178

	TN1357
	ALADA TN0814
	Collar

	LAFAYETTE DF
	SALADA 310-TN
	2

	ES050813453683
	VICOMPTE 1822574552

	IRISEE
	BEBEDAMOUR 0312206540
	25176 0398128620


	8935243092
	TOREADOR 0310942965
	DERINA 8935248230
	RINA 8935240650
	ORATEUR 8598106608

	UCCELLO 7121383458
	SUPERBE 7121301316


	FAROUK
	PRESTIGE 2399105832

	7121660678
	SIBELLE 7121081653
	Collar

	LEONARDO DF
	IBIZA 7193133224
	3

	ES090813351675
	BUGATTI 7911161285

	IRLANDA
	DIAMANTE GD1101
	ROCIERA 219-GD


	DF1602
	BOSSIS 8935246263
	IGANIE 8935243189
	EPONINE 8935249711
	ORATEUR 8598106608

	UCCELLO 7121383458
	SUPERBE 7121301316


	FAROUK
	PRESTIGE 2399105832

	7121660678
	SIBELLE 7121081653
	Collar

	LUCAS DF
	IBIZA 7193133224
	4

	ES040813351670
	AUCUBA 2135082268

	HORHANDA
	IRLANDAIS 8935243005
	SOURIS 8935241715


	TN1522
	AVRIL 5810605291
	BURRA TN0947
	TRIANA 410TN
	DALTON 0388110618

	TEJOYEUX 7127862694
	JOYEUSE 7193137909


	FLABAS
	HABIT 7992101442

	5501038565
	5500807744
	Collar

	LEBECINO
	UREINE 8840797444
	5

	ES060812751610
	EPSOM 4289102555

	EVECINA
	NEWTON 2397100853
	BELLE 2386108090


	JC1260
	NORBARD 1497101100
	VECINA 608-JC
	NEURONA 820-JC
	SOPRANO 3029-HE

	UGARTE 548-CE
	RANA 234-CE


	GARLITO
	USIA 510-DF

	PL1402
	ALBA FW0805
	Collar

	LIPU
	UNA 517-JC
	6

	ES000813395425
	FANDANGO 1890107220

	EDILIA
	CRASILEÑO TN1001
	TOLA 460-TN


	JM1203
	TALISMAN 428-FI
	AFRODITA JM2/0813
	LANGOSTA 606-JM
	NATHAN 5897115014

	ROMEO 8521993791
	IMAGE 8593106054


	VICTORIEUX
	ISTAMBUL 8693103502

	7916720488
	RAVISSANTE 7916720092
	Collar

	LINCE
	MA-JOLIE 7996100304
	7

	ES070813293829
	PHARAON 6464089095

	XAKIRA
	TALISMAN 428-FI
	NATACHA 811-FI


	JM2/0718
	PORTERO 027-LJ
	SIBERIANA 319-JM
	MALVA 705-JM
	INVINCIBLE 1893105503

	LUDWIG 5895110877
	UZES 5883108727


	UNIVERS-RA
	ECRIN N R 8589101279

	5817303512
	JOVIALE 8593106093
	Collar

	LOBO
	AMBIANCE 8585107916
	11

	ES030813331057
	ROMEO 8521993791

	FRESONA
	VICTORIEUX 7916720488
	RAVISSANTE 7916720092


	TN1341
	OFF-LINE 9180-RY
	TORTOLA 420TN
	PIÑA 031-TN
	LUDWIG 5895110877

	UNIVERS-RA 5817303512
	JOVIALE 8593106093


	FARI
	QUIRON 1092-RY

	BN1312
	UTRILLA 507-BN
	Collar

	LIJA
	QUINA I 1147-RY
	12

	ES060813029282
	SOPRANO 3029-HE

	FILO
	BISBAL CE0932
	VENTOSA 624-CE


	GG1304
	LEZARD 5895106150
	QUIA 1019-HE
	JABALINA 515-HE
	ABRICOT 0385116510

	IGLOO.MIC 0393100604
	FRAICHE 0390102432


	SIDNEY
	VIF 8584104368

	4516041658
	FONTAINE 4590100071
	Collar

	LIALAMO
	CUIVREE 4587100285
	13

	ES090813330549
	LAKANAL 0395121015

	DIALAMA
	RUSS 6334971421
	LITALIE 6327586165


	JC1141
	IMPAIR 1893102983
	PALENCIA 016-JC
	MICELA 724-JC
	ABRICOT 0385116510

	IGLOO.MIC 0393100604
	FRAICHE 0390102432


	SIDNEY
	VIF 8584104368

	4516041658
	FONTAINE 4590100071
	Collar

	LIBETANO
	CUIVREE 4587100285
	14

	ES010813330552
	EPSOM 4289102555

	IBETANA
	NEWTON 2397100853
	BELLE 2386108090


	JC1636
	PISTIL 0310219272
	FEXAGI JC1339
	XAGINA DD0705
	MEARDY ABRAHAM 706352401108

	FAR WEST R 8900459303
	UKRAINE 8900453010


	FOFITO
	VALDŽOR-RA 5812404178

	TN1357
	ALADA TN0814
	Collar

	LAVOISIER DF
	SALADA 310-TN
	15

	ES030812774727
	DOMINO 0312978507

	INDIENNE
	FEODAL 0313580240
	BASTILLE 0312396636


	8935243080
	TOREADOR 0310942965
	DIAPO 8935248233
	TATIANA 8935242483
	SOPRANO 3029-HE

	UGARTE 548-CE
	RANA 234-CE


	GARLITO
	USIA 510-DF

	PL1402
	ALBA FW0805
	Collar

	LALO
	UNA 517-JC
	16

	ES000813317429
	MAJOR 8996107061

	ALMENA
	SOPRANO 3029-HE
	NAVINA 5897115186


	CE0823
	OCIDENTE 904-JM
	RANA 234-CE
	JUSTA 533-CE
	QUALICION 908-B

	CUMBRE 801-RY
	QUSCA 904-RY


	FORT ROYAL
	OS-LUSIADAS 712-OH

	184-RY
	TILSA 208-RY
	Collar

	LABRADOR
	ORNELA II 707-RY
	17

	ES040813815137
	TRESOR 6464124402

	XIRGA
	TOLON 402-VI
	ORANGE 8698101088


	FA-0747
	INDIO 417-PF
	NUBE 802-FA
	FABIOLA 102-HY
	HASTING 1492102626

	NOVOTEL 5897127519
	DATCHA 5888121456


	VITTOZ
	AMANDIER 7185127073

	4240974109
	EPOPEE 7189120527
	Collar

	LEVERITO
	VOLIERE 7184137132
	18

	ES020813330542
	LAKANAL 0395121015

	DEVERITA
	RUSS 6334971421
	LITALIE 6327586165


	JC1112
	HARNOIS 7192124090
	VENDETA 605-DD
	PACIENCIA 003-JC
	NATIONAL 5897170555

	SAUMON 0310571672
	JOCONDE 0394114909


	JAMESON
	ELDORADO 0313299872

	4928956521
	GLYCINE 4928956305
	Collar

	LUJO
	VIOLETTE 4928955793
	19

	ES000813317418
	PEDRO 0310069124

	FACETTE
	BORNEO 8935246095
	MARTINIQUE 8996107080


	8532792078
	VERLAINE 8920064045
	ANISETTE 8532799785
	LAVANDIERE 8595100394
	SOPRANO 3029-HE

	UGARTE 548-CE
	RANA 234-CE


	GARLITO
	USIA 510-DF

	PL1402
	ALBA FW0805
	Collar

	LUSO
	UNA 517-JC
	20

	ES030813317422
	DEMOCRATE 5812308157

	FENICIA
	GUCCI 4978908762
	SAGA 4978908147


	PA1305
	ORFEO 902-JM
	SOLEADA 301-PA
	NACAR 822-CE
	BORNEO 6344446906

	ELECTEUR 7916720838
	SUPERSTAR 7916720375


	HUSURIER
	UGO 8532799613

	8563845411
	AUTRICHE 8563844890
	Collar

	LOBO
	SUZE 8563844673
	21

	ES050813293816
	PHARAON 6464089095

	BELLA
	TALISMAN 428-FI
	NATACHA 811-FI


	JM0915
	PORTERO 027-LJ
	UTOPIA 512-JM
	ORQUIDEA 912-JM
	ORATEUR 8598106608

	UCCELLO 7121383458
	SUPERBE 7121301316


	FAROUK
	PRESTIGE 2399105832

	7121660678
	SIBELLE 7121081653
	Collar

	LEO
	IBIZA 7193133224
	22

	ES080813293819
	ECUREUIL 7121769100

	HERMOSA
	GLADSTONE 8611351678
	BARBARA 8606316081


	JM1516
	TALISMAN 428-FI
	BELLA JM0915
	UTOPIA 512-JM
	LANCELOT 7194110277

	PREVERT-B 8935249318
	IMPERIA 8993100045


	TADJMAHAL
	GARGANTUA 7191100356

	0311062413
	MODANE 0396112258
	Collar

	LOGAN
	JEREMIA 0394118066
	24

	ES040812943905
	EPSOM 4289102555

	CIERVA
	MALICEUX 2396104088
	GRACE 2391104137


	FA1035
	PTIT PRINCE 5811599535
	ALEMANA FA2/0808
	IBERDOLA 420-TN
	INVINCIBLE 1893105503

	LUDWIG 5895110877
	UZES 5883108727


	UNIVERS-RA
	ECRIN N R 8589101279

	5817303512
	JOVIALE 8593106093
	Collar

	LACAYO
	AMBIANCE 8585107916
	25

	ES030813331046
	MAGENTA 4296105603

	CAMPERA
	VOLCAN 7931680074
	PLANETE 7931680004


	TN1007
	OFF-LINE 9180-RY
	TORTOLA 420TN
	PIÑA 031-TN
	JUMPER 8894104162

	TERNOIS 6204783245
	GAMINE 6291100762


	ARTOIS
	JACQUART 5894168635

	5810006623
	PIN UP 5811999070
	Collar

	JAMES AM
	HALEINE 5892125026
	26

	ES050812894404
	CARREDEPIC 5814007440

	LUSITANIA
	GALA-RS 8900451005
	CLARA-RS 8900457000


	8900455224
	OKAPIBB 7932500719
	BAVIERE 8900456001
	URANE 8900453019
	LUDWIG 5895110877

	UNIVERS-RA 5817303512
	JOVIALE 8593106093


	FARI
	QUIRON 1092-RY

	BN1312
	UTRILLA 507-BN
	Collar

	JERICO
	QUINA I 1147-RY
	27

	ES050813029270
	EPSOM 4289102555

	GAMELLA
	MALICEUX 2396104088
	GRACE 2391104137


	GG1404
	LEZARD 5895106150
	POESIA 0064-HE
	HECHICERA 311-EH
	PACHA 5813999218

	BOURGOGNE 8935246025
	NOBLESSE 8997107321


	JUPITER
	PINAY 8552394134

	7923521272
	BOURGEOISE 7923520757
	Collar

	JUNCO
	URSS 7923520503
	28

	ES070813029272
	ANGELUS 0312015830

	LAVANDIERE
	CHATEAUFOR 7121017855
	TOURAINE 7121232507


	8532792359
	VERLAINE 8920064045
	DENEUVE 8532799910
	ACTRICE 8532799747
	POMMARD 7121219933

	TE VOILA 0311102559
	MARTINIQUE 0396114091


	ATLANTIQUE
	PACHA 5813999218

	7121335942
	SIRENE 7121250720
	Collar

	JALAPEÑO
	OFFICIELLE 7198126018
	30

	ES010812943899
	CUMBRE 801-RY

	FLAMENCA
	FORT ROYAL 184-RY
	TILSA 208-RY


	FA1308
	TOLON 402-VI
	XINFOROSA FA-0703
	SOSA 316-FA
	PORT ROYAL 1812199730

	AUCUBA 2135082268
	NAUSICA 2197102647


	IRLANDAIS
	MEILLARD 7196103834

	8935243005
	SOURIS 8935241715
	Collar

	JURIDICO
	GRENADINE 8991100087
	31

	ES000812751783
	INVINCIBLE 1893105503

	BARRIGONA
	MEILLARD 7196103834
	BADINE 7186113446


	TN0933
	NINXON 830-TN
	QUEJOSA 102-TN
	HORMIGUITA 301-TN
	PORT ROYAL 1812199730

	AUCUBA 2135082268
	NAUSICA 2197102647


	IRLANDAIS
	MEILLARD 7196103834

	8935243005
	SOURIS 8935241715
	Collar

	JOKEY
	GRENADINE 8991100087
	32

	ES020812751785
	INVINCIBLE 1893105503

	ALDEANA
	MEILLARD 7196103834
	BADINE 7186113446


	TN0834
	OLIMPICO 9072-RY
	TEQUILA 413-GD
	IDILIO 2/412-GD
	PORT ROYAL 1812199730

	AUCUBA 2135082268
	NAUSICA 2197102647


	IRLANDAIS
	MEILLARD 7196103834

	8935243005
	SOURIS 8935241715
	Collar

	JUSTICIERO III
	GRENADINE 8991100087
	33

	ES040812751787
	ROMEO 8521993791

	FERMINA
	BUGATTI 7911161285
	SAGESSE 7911160412


	TN1324
	VOLCAN 7931680074
	BARROSA TN0930
	LAMPARILLA 608-TN
	OMBRELLE 7178126134

	COMMANDEUR 7187126401
	POKER 5879114513


	FANDANGO
	IRQUOIS 5873127310

	1890107220
	NOUGATINE 1877106638
	Collar

	JULIO
	INDOCHINE 1873100639
	34

	ES080812751792
	LUDWIG 5895110877

	GARGARA
	VALDŽOR-RA 5812404178
	OLYMPHE 5898123566


	TN1423
	AVRIL 5810605291
	BURRA TN0947
	TRIANA 410TN
	PORT ROYAL 1812199730

	AUCUBA 2135082268
	NAUSICA 2197102647


	IRLANDAIS
	MEILLARD 7196103834

	8935243005
	SOURIS 8935241715
	Collar

	JEQUE
	GRENADINE 8991100087
	35

	ES060813331038
	ALCAZAR 7932490285

	DOÑA-MINGA
	CAMBERRA-R 8900457013
	URIELLE 8900453016


	TN1173
	OLIMPICO 9072-RY
	TEQUILA 413-GD
	IDILIO 2/412-GD
	INVINCIBLE 1893105503

	LUDWIG 5895110877
	UZES 5883108727


	UNIVERS-RA
	ECRIN N R 8589101279

	5817303512
	JOVIALE 8593106093
	Collar

	JILGUERO
	AMBIANCE 8585107916
	36

	ES080813331041
	ROMEO 8521993791

	FAMOSA
	VICTORIEUX 7916720488
	RAVISSANTE 7916720092


	TN1301
	VAILLANT 8920064006
	XINZO TN0704
	MAESTRA 704-TN
	INVINCIBLE 1893105503

	LUDWIG 5895110877
	UZES 5883108727


	UNIVERS-RA
	ECRIN N R 8589101279

	5817303512
	JOVIALE 8593106093
	Collar

	JUBILOSO II
	AMBIANCE 8585107916
	37

	ES090813331042
	TILL 5882101816

	XALMANTINA
	EX EDEN 1889100128
	RELIGION 1880110031


	TN0762
	LATINO 612-GD
	TRIANA 410TN
	MARAVILLA 710-TN
	LUDWIG 5895110877

	UNIVERS-RA 5817303512
	JOVIALE 8593106093


	FARI
	QUIRON 1092-RY

	BN1312
	UTRILLA 507-BN
	Collar

	JACINTO
	QUINA I 1147-RY
	38

	ES050812145297
	ALMANZOR SS0806

	HERMES
	EUSTAQUIO DP1204
	VOVA 609-DP


	GG1506
	LEZARD 5895106150
	POESIA 0064-HE
	HECHICERA 311-EH
	COMMANDEUR 8504242905

	ESCUDO 8504243207
	VALERIANE 8504242572


	JREVEDETOI
	OHIO 0398109454

	3100115125
	VOLEUSE 3150055536
	Collar

	J-8419SG
	TRILOGIE 3150062869
	39

	ES010813298419
	SAHEL 5813401130

	ELYSEE
	ALCAPONE 5811305748
	MIRABELLE 5896123182


	8521994784
	OEILLET 7998103010
	SAVOIE 8521993859
	JAKARTA 8594100742
	QUALICION 908-B

	CUMBRE 801-RY
	QUSCA 904-RY


	FORT ROYAL
	OS-LUSIADAS 712-OH

	184-RY
	TILSA 208-RY
	Collar

	JALISCO
	ORNELA II 707-RY
	40

	ES090812943897
	ADMIRABLE 7932490297

	GUAPA
	CHESTER PA1029
	XILANA G0738


	FA1402
	PTIT PRINCE 5811599535
	ATENEA FA0826
	MOSQUITA 703-FA
	PORT ROYAL 1812199730

	AUCUBA 2135082268
	NAUSICA 2197102647


	IRLANDAIS
	MEILLARD 7196103834

	8935243005
	SOURIS 8935241715
	Collar

	JUBILOSO
	GRENADINE 8991100087
	41

	ES040812751776
	ALCAPONE 5811305748

	FORTIÑA
	CASIMIR 8521994549
	PEGUY 8521993695


	TN1346
	MEILLARD 7196103834
	ARTESANA TN0871
	TENISTA 419-GD
	TEXAN 5812802042

	EMPIRE 2309106130
	AVALANCHE 2305109207


	GUEPARD
	OLMETTO 2399105816

	2311103534
	STRATEGIE 2351104776
	Collar

	JABATO
	NOUGATINE 2397103113
	42

	ES040812136739
	MEILLARD 7196103834

	FELICIA
	BOMBACHO PA0931
	RORRA 206-PA


	PA1320
	CAMELIA 7916720707
	BERLINA PA0926
	XISTINA PA0719
	SENIOR 5813401217

	UTRILLOMIC 0311403788
	FICELLE 0390100102


	HORTENSIA
	TINO 7121032645

	0314552206
	VALERIANE 0311704213
	Collar

	J-7775SG
	JONQUILLE 0394123085
	43

	ES080812687775
	EXCLUSIF 8589103317

	ELOISA
	NATUR 3697010336
	LUCILE 3694103188


	SG1232
	JEFFERSON 7194134035
	CARDIGAN SG2/1007
	SANTA FE 332-SG
	INVINCIBLE 1893105503

	LUDWIG 5895110877
	UZES 5883108727


	VALDŽOR-RA
	LOURDAUD 5794101331

	5812404178
	OLYMPHE 5898123566
	Collar

	LICENCIOSA
	JOVIALE 8593106093
	44

	ES050813331071
	MAGENTA 4296105603

	CALAHORRA
	VOLCAN 7931680074
	PLANETE 7931680004


	TN1005
	OLYMPIQUE 1598072166
	ACTION 3615066095
	TENDELLE 3615093164
	INVINCIBLE 1893105503

	LUDWIG 5895110877
	UZES 5883108727


	UNIVERS-RA
	ECRIN N R 8589101279

	5817303512
	JOVIALE 8593106093
	Collar

	LORETA
	AMBIANCE 8585107916
	45

	ES040813331070
	ROMEO 8521993791

	ESPAÑOLA
	BUGATTI 7911161285
	SAGESSE 7911160412


	TN1231
	MEILLARD 7196103834
	ALEGRIA TN0840
	MARAVILLA 710-TN
	ADMIRABLE 7932490297

	CHESTER PA1029
	XILANA G0738


	FIGARO
	TOLON 402-VI

	FA1335
	XOLOSA FA-0706
	Collar

	LEONA
	QUINA 107-FA
	49

	ES020813786517
	CUMBRE 801-RY

	FENICIA
	FORT ROYAL 184-RY
	TILSA 208-RY


	FA1327
	TILL 5882101816
	PALMERA 036-FA
	NUBE 802-FA
	OPIUM 7198110189

	RENOIR 6770160934
	NEBRASKA 6797007694


	DECOR
	NATUR 3697010336

	7121918456
	VANILLE 7121434646
	Collar

	LUNA
	ORCHIDEE 7121058101
	50

	ES080813293820
	ECUREUIL 7121769100

	HELENA
	GLADSTONE 8611351678
	BARBARA 8606316081


	JM1503
	PORTERO 027-LJ
	UTOPIA 512-JM
	ORQUIDEA 912-JM
	PICADOR 7121349662

	SESAME 5703388462
	NEFLE 5797003064


	CASTOR
	MAGENTA 4296105603

	6146791641
	TRAGEDIE 6146791345
	Collar

	JABACIA
	OPA 6105133404
	51

	ES040813330533
	PHARAON 0310099047

	HEABACIA
	TONUS 2303101232
	POPELINE 2300100014


	JC1515
	NOVOTEL 5897127519
	ALAMA DD2/0822
	QUESADA 112-JC
	COOPER 7187110011

	JUMPER 8894104162
	RITOURNELL 4580102372


	TOMBAPIK
	CONCILE 8587103951

	6464149921
	LAVANDE 6495014351
	Collar

	LEQUER
	DIVINE 6488100220
	52

	ES080813330537
	IBOB 4293100599

	EBEQUER
	RARE 0310751617
	LARISSA 0395107577


	JC1242
	FICUS 7190109735
	BICHE DD0906
	QUICHE 122-JC
	DALTON 0388110618

	TEJOYEUX 7127862694
	JOYEUSE 7193137909


	FLABAS
	HABIT 7992101442

	5501038565
	5500807744
	Collar

	LEBETELAT
	UREINE 8840797444
	53

	ES090813330538
	EPSOM 4289102555

	GEBEFELAT
	NEWTON 2397100853
	BELLE 2386108090


	JC1441
	HARNOIS 7192124090
	BISIMA DD0917
	SIMA 303-JU
	JUMPER 8894104162

	TERNOIS 6204783245
	GAMINE 6291100762


	ARTOIS
	JACQUART 5894168635

	5810006623
	PIN UP 5811999070
	Collar

	LEBVENDETA
	HALEINE 5892125026
	54

	ES000813330539
	LAKANAL 0395121015

	HEVENDETA
	RUSS 6334971421
	LITALIE 6327586165


	JC1531
	VEINTE 607-DD
	CUVETANA JC1061
	VETA 626-JC
	SATURNIN 2181104102

	VLADIMIR 0384106649
	STATUE 0381108445


	MAGENTA
	RINGIS 5880107778

	4296105603
	FICTION 4290101471
	Collar

	JALAPEÑA
	OVATION 4278100433
	55

	ES000812943898
	MAJOR 8996107061

	ATENEA
	PTIT PRINCE 5811599535
	HENDAYE 5892124070


	FA0826
	INDIO 417-PF
	MOSQUITA 703-FA
	HAZAÑA 305-JM
	SEDUISANT 1881107917

	LE REBEL 3695100770
	GIRONDE 3691100821


	SUMO
	IGLOO.MIC 0393100604

	0311102405
	NIMES 0397108144
	Collar

	JAHUCA
	LAPINE 0395112041
	56

	ES040812751594
	EPSOM 4289102555

	DIVOLEA
	NEWTON 2397100853
	BELLE 2386108090


	JC1125
	POPULAIR 7121319473
	BURDUÑA JC0943
	URDUÑA 521-JC
	HASTING 1492102626

	NOVOTEL 5897127519
	DATCHA 5888121456


	VITTOZ
	AMANDIER 7185127073

	4240974109
	EPOPEE 7189120527
	Collar

	JEBORME
	VOLIERE 7184137132
	57

	ES080812751258
	IBOB 4293100599

	EBORME
	RARE 0310751617
	LARISSA 0395107577


	DD1208
	FICUS 7190109735
	BIGMA DD0909
	SIGMA 2/329-JC
	INVINCIBLE 1893105503

	LUDWIG 5895110877
	UZES 5883108727


	UNIVERS-RA
	ECRIN N R 8589101279

	5817303512
	JOVIALE 8593106093
	Collar

	JOYA
	AMBIANCE 8585107916
	58

	ES070812751779
	ALCAPONE 5811305748

	GRANJERA
	CASIMIR 8521994549
	PEGUY 8521993695


	TN1403
	OFF-LINE 9180-RY
	TORTOLA 417-TN
	MALEANTA 722-TN
	PORT ROYAL 1812199730

	AUCUBA 2135082268
	NAUSICA 2197102647


	IRLANDAIS
	MEILLARD 7196103834

	8935243005
	SOURIS 8935241715
	Collar

	JIMENA
	GRENADINE 8991100087
	59

	ES030812751775
	TEMPLIER 3615102622

	AGRIENTORA
	AVRIL 5810605291
	OCEANIE 5898106534


	TN0845
	FORT ROYAL 184-RY
	ORQUIDEA 907-TN
	LA PINTA 622TN
	SENIOR 5813401217

	UTRILLOMIC 0311403788
	FICELLE 0390100102


	HORTENSIA
	TINO 7121032645

	0314552206
	VALERIANE 0311704213
	Collar

	J-7771SG
	JONQUILLE 0394123085
	60

	ES040812687771
	ROYAL 5816600037

	ELSA
	VALSEUR 5811704007
	SAMBA 5813501528


	6505099330
	GALANT 7191134903
	OREILLETTE 1798000358
	JUMBOE 1794100637
	PICADOR 7121349662

	SESAME 5703388462
	NEFLE 5797003064


	CASTOR
	MAGENTA 4296105603

	6146791641
	TRAGEDIE 6146791345
	Collar

	JECALXA
	OPA 6105133404
	61

	ES090812751588
	EPSOM 4289102555

	ECAXALEA
	NEWTON 2397100853
	BELLE 2386108090


	DD1227
	HARNOIS 7192124090
	CEODALIS DD2/1006
	XAHARON DD0706



